Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba

DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

EDITAL Nº CAR.049/2022 DE 13 DE MAIO DE 2022 EDITAL Nº CAR.049/2022 DE 13 DE MAIO DE 2022

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA DE BOLSAS DE ENSINORESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA DE BOLSAS DE ENSINO

A Diretora Geral do Ins3tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus Caraguatatuba no uso de suas

atribuições faz saber o resultado da seleção do Edital Nº CAR.0047/2022 de 03 de maio de 2022  Processo Sele3vo para Programas

de Bolsa Ensino

Informática Integrado ao Ensino MédioInformática Integrado ao Ensino Médio

1.º Ana Karolline Santana Coppi - convocadaconvocada

2.º Marcos Anselmo Nogueira-lista de espera

3.º Emerson Soares da Silva-lista de espera

4.º Kauã de Souza Chavez-lista de espera

Técnico em AdministraçãoTécnico em Administração

1. Tainá dos Santos Marciano - convocadaconvocada

2. Vitoria Justino Charleaux -lista de espera

3. Adriane lorrane de Oliveira Branco -lista de espera

4. João Victor Stefano Antunes de Castilho -lista de espera

5. Gustavo Anunciação Cruz -lista de espera

Engenharia Civil e Técnico em EdificaçõesEngenharia Civil e Técnico em Edificações

1º Pedro Fernandes Carvalho- convocadoconvocado

2º Isabela Andrade da Silva - convocadaconvocada

CG 3022412 -DESCLASSIFICADO

CG 3021921 - DESCLASSIFICADO

Técnico em Meio AmbienteTécnico em Meio Ambiente

Não compareceu

Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de SistemasTecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Sem inscritos

Licenciatura em MatemáticaLicenciatura em Matemática

1- Vinicius Dunitz Erdosi Cruz da Silva - convocadoconvocado;

2- Marcos José de Lima Filho -lista de espera;

3- Miguel Braz Gonçalves -lista de espera.

Técnico em Informática para Internet:

1º - Luis Henrique Santana de Almeida - convocadoconvocado

2º - Thais Soares Silva - lista de espera

3º - Giovanna Siqueira Nicolau -lista de espera

DOCUMENTOS QUE SERÃO EXIGIDOS PARA INSERÇÃO NO PROJETO:

RG

CPF

COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA

CONTA BANCÁRIA EM NOME DO BOLSISTA

Os classificados para os projetos de Licenciatura em Física, Técnico em Administração integrado ao ensino médio modalidade PROEJA e Tecnologia

em Processos Gerenciais serão divulgados

posteriormente

Caraguatatuba, 13 de maio de 2022.

(Assinado eletronicamente)

JULIANA BÁRBARA MORAES

Diretora Geral

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 13/05/2022 12:14:20.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 13/05/2022. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

345500

3fafd1958f

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP, CEP 11665-071

	(Assinado eletronicamente)
	Documento assinado eletronicamente por: